Le mode de soumission retenu pour cette consultation est en ligne

7. Financement

Les prestations, objet du présent Appel d’Offres, sont financées par le Budget de l’ANTIC, exercice
2023 : Imputation 606 400, pour une enveloppe prévisionnelle estimée TTC de 26 450 000 (vingt-six

millions quatre-cent cinquante mille) FCFA.

8. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres physique.

Dès publication du présent Avis, le dossier physique peut être consulté aux heures ouvrables à la
Direction Générale de l’ANTIC, (Direction des Affaires Générales/Service des Marchés) sise à

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces du dossier administratif, une caution de soumission

établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréé par le Ministère des

Finances dont la liste figure dans la pièce 10 du DAO, d'un montant de 520 000 (Cinq cent vingt mille) F

CFA, valables pendant 30 jours à compter de la date limite de validité des offres.

13. Recevabilité des offres
Les offres ne respectant pas le mode de séparation des pièces administratives, des Offres

techniques et des offres financières ne seront pas recevables

[...]

a) Fausse déclaration ou Pièce falsifiée ;

b) Absence d’un prix quantifié dans l’offre financière ;

c) Non-respect de 100% de critères majeurs et d’au moins 80 % des sous-critères issus des

critères essentiels ;

d) Absence de la caution de soumission d’un montant de 520 000 (Cinq cent vingt mille)

FCFA, établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréé par

le Ministère des Finances ;

e) Non régularisation d’une pièce du dossier administratif, dans un délai de 48h accordé par la
CIPM après dépouillement ;

f) Absence de l’attestation d’une capacité financière délivrée par un établissement bancaire de

[...]

Method of Submission

The method of submission retained for the Consultation shall be online

7. Funding
The services in this Tender, shall be financed by ANTIC’s Budget for the 2023 Financial year.

Charging 606 400, for a budget estimate of CFA Francs 26,450,000 (twenty-six million four hundred

and fifty thousand).

8. Consultation of the Hard Copy of the Tender File.

The hard copy of the Tender file can be consulted during working hours at ANTIC’s Head
Office, Department of General, Ekoudou Bastos-Yaounde, opposite the Canadian High Commission,
P.O Box: 6170 Yaounde, Phone: